
 

República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 
 

Resolución Exenta / Decreto Nro.14 
ALTO HOSPICIO 
18 De Julio 2021 

 
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N.º 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del 
Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al 

beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 
 

   

1 ABAN ESPINOZA MIRIAM MARILUZ ABAN ESPINOZA MIRIAM MARILUZ 

2 ABAN ESPINOZA MIRIAM MARILUZ MAMANI ABAN MAYTHE NAYARETH 

3 ABAN ESPINOZA MIRIAM MARILUZ MAMANI ABAN NEFFI ANTONIO 

4 AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI 

5 AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI CHALLAPA AGUILAR JASLINE MEGHAN 

6 AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI CONDORE AGUILAR ALEXANDER ROBERTO 

7 AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI CONDORE AGUILAR DARLYN NOEMI 

8 AGUILAR COLQUE LIZETH NOEMI CONDORE AGUILAR GABRIELA NOEMÍ 

9 AGUIRRE ZAPATA MIRSA JANET COO AGUIRRE CATALINA ISIS 

10 AHUMADA TEJADA JESSICA ANDREA AHUMADA TEJADA JESSICA ANDREA 

11 AHUMADA TEJADA JESSICA ANDREA ORTIZ AHUMADA MAXIMILIANO ANDRÉS 

12 AHUMADA TEJADA JESSICA ANDREA ORTIZ AHUMADA RAFAEL VICENTE 

13 ALCON MOLLO SARA REBECA ALCON MOLLO SARA REBECA 

14 ALCON MOLLO SARA REBECA CHALLAPA ALCON GONZALO JOZCIAS 

15 ALCON MOLLO SARA REBECA ZARATE ALCON SALVADOR IGNACIO 

16 ALCOTA JARA CYNDY STEPHANIE ALCOTA JARA CYNDY STEPHANIE 

17 
ALCOTA JARA CYNDY STEPHANIE 

MORALES ALCOTA VAYOLET ANTONELLA 
POLET 

18 ALEGRÍA NEGRETE MORAIMA DEL PILAR BENAVIDES ALEGRIA ISIDORA SOFIA 

19 ALEJANDRO COPA JAQUELINE MARIELA ALEJANDRO COPA JAQUELINE MARIELA 

20 ALEJANDRO COPA JAQUELINE MARIELA COPACONDO ALEJANDRO GIOVANNI SAMIR 

21 ALIAGA UGALDE ROMINA NAYARET ALIAGA UGALDE ROMINA NAYARET 

22 ALIAGA UGALDE ROMINA NAYARET GONZALEZ ALIAGA MARCO ELÍAS 

23 ALVARADO ARANCIBIA LINDA SUSANA DÍAZ ALVARADO SELINA PATRICIA 

24 ALVARADO ARANCIBIA LINDA SUSANA DÍAZ ALVARADO SUSET ESTEFANÍA 

25 ÁLVAREZ FARÍAS ANA CECILIA ÁLVAREZ FARÍAS ANA CECILIA 

26 ÁLVAREZ FARÍAS ANA CECILIA ARAYA ÁLVAREZ MAURICIO NICOLÁS 

27 ÁLVAREZ FARÍAS ANA CECILIA DÍAZ ÁLVAREZ MATÍAS ENRIQUE 

28 ÁLVAREZ FARÍAS ANA CECILIA DÍAZ ÁLVAREZ SILVIA CATALINA 

29 ÁLVAREZ GARCÍA SILDA ÁLVAREZ GARCÍA SILDA 

30 ÁLVAREZ GARCÍA SILDA GÓMEZ ÁLVAREZ YEMERSON ANDRÉS 

31 ÁLVAREZ TEJERINA ELIZABETH RAQUEL ÁLVAREZ TEJERINA ELIZABETH RAQUEL 

32 ÁLVAREZ TEJERINA ELIZABETH RAQUEL HALLES ÁLVAREZ JAN NICOLÁS LORENZO 



 
33 ÁLVAREZ VÁSQUEZ KARINA ALEJANDRA ÁLVAREZ VÁSQUEZ KARINA ALEJANDRA 

34 ÁLVAREZ VÁSQUEZ KARINA ALEJANDRA GARCÍA ÁLVAREZ DANNA ELENA 

35 ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN 

36 
ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN 

VALDERRAMA ANGEL SEBASTIÁN JESÚS 
DAVID 

37 ANGEL COPA MARIBEL DEL CARMEN VARGAS ANGEL MARIBEL VERÓNICA 

38 APALA LUTINO RUFINA APALA LUTINO RUFINA 

39 APALA LUTINO RUFINA MAMANI APALA RICHARD JULIÁN 

40 APALA QUISPE JITSHIA DOLY APALA APALA CAROLINA JHEMELY 

41 APARICIO NÚÑEZ VERÓNICA DEL CARMEN APARICIO APARICIO MARÍA ISABEL 

42 APAZA CHAMBI JHANNE FABIOLA ZÚÑIGA APAZA DAYANA RENATA 

43 ARANDA VERA CECILIA MONSERRATT ARANDA VERA CECILIA MONSERRATT 

44 ARANDA VERA CECILIA MONSERRATT EGAÑA ARANDA MÁXIMO JESÚS 

45 ARANDA VERA CECILIA MONSERRATT RIVEROS ARANDA MONTSERRAT FERNANDA 

46 ARAYA ARENA YARE NOEMÍ FERNÁNDEZ ARAYA OUSMAN DEMBE 

47 ARAYA MANCHEGO PEDRO JUVENAL ARAYA LOPEZ HELEN VALENTINA 

48 ARAYA TORRES PÍA ESTTEFANIA ANDIA ARAYA RENATO AMARO ALEJANDRO 

49 ARCE RIVERA STEPHANIE MICAL LAY ARCE DERECK NICOLÁS 

50 ARELLANO MOLLO DANIELA VICTORIA ARELLANO MOLLO DANIELA VICTORIA 

51 ARELLANO MOLLO DANIELA VICTORIA CHALLAPA ARELLANO DHYLAN ADÁN 

52 ARGANDOÑA ÁVILA LIDIA SOFÍA BARRAZA ARGANDOÑA IGNACIO ANTONIO 

53 ARIAS ANGARITA YORLEY ALEJANDRA ARIAS ANGARITA YORLEY ALEJANDRA 

54 ARIAS ANGARITA YORLEY ALEJANDRA GOMEZ ARIAS AXEL FABIÁN 

55 ARISPE TAPIA BLANCA ELENA ARISPE ARISPE LIANA ESTHER 

56 ARISPE TAPIA BLANCA ELENA ARISPE TAPIA BLANCA ELENA 

57 ARIZA ANGULO SANDRA YECENIA ANGULO ARIZA DANEISY 

58 ARIZA ANGULO SANDRA YECENIA ANGULO ARIZA MAYCOL ESTIBEN 

59 ARIZA ANGULO SANDRA YECENIA ARIZA ANGULO SANDRA YECENIA 

60 ARIZA ANGULO SANDRA YECENIA YAMPO ARIZA ELIZABETH INES 

61 ARRIAGA PERALTA MELIDA INES ARRIAGA PERALTA MELIDA INES 

62 ARRIAGA PERALTA MELIDA INES CUESTA ARRIAGA JENNYFER CAROLINA 

63 ARRIAGA PERALTA MELIDA INES HENRÍQUEZ ARRIAGA CRISTHIAN ALEXIS 

64 ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZALEN ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZALEN 

65 ARTIGAS SAN MARTÍN FRANCISCA PAULINA DAVALOS ARTIGAS MATEO EMILIANO 

66 ARUQUIPA QUISPE IRENE MARIA ARUQUIPA QUISPE IRENE MARIA 

67 ARUQUIPA QUISPE IRENE MARIA GONZÁLEZ ARUQUIPA YOEL NIBALDO 

68 ASTUDILLO MULGAS CAREN ELIZABETH ASTUDILLO MULGAS CAREN ELIZABETH 

69 ASTUDILLO MULGAS CAREN ELIZABETH COLHUAN ASTUDILLO NAHOMILY BELÉN 

70 ATTO LOPEZ NELLY ATTO LOPEZ NELLY 

71 ATTO LOPEZ NELLY CHAVEZ ATTO ANTOHAN ISRAEL VALENTÍN 

72 ATTO LOPEZ NELLY CHAVEZ ATTO KOREL LUCIANO KRISTOFF 

73 AUDALA AUDALA SILVANA SOLEDAD AUDALA AUDALA SILVANA SOLEDAD 

74 AUDALA AUDALA SILVANA SOLEDAD HENRÍQUEZ AUDALA VICENTE AMARO 

75 AVERARI CARDENAS MARGE MILENKA AVERARI CARDENAS MARGE MILENKA 

76 AVERARI CARDENAS MARGE MILENKA RODRIGUEZ AVERARI REIMER FARID 

77 AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY AYAVIRI AYCA BRAYAN ANDRÉS 

78 AYMA AYMA MAGDALENA AYMA AYMA MAGDALENA 

79 AYMA AYMA MAGDALENA CHOQUE AYMA JENNY MARITZA 

80 AYMA MOLLO MABEL MARLENI GERONIMO AYMA ROONEY GAEL 

81 AYMA MOYA NELVA ADELAIDA AYMA MOYA NELVA ADELAIDA 

82 BACIAN MOLLO CAROLINA ANDREA CASTRO BACIAN ALESSANDRO SERGIO 

83 BARRAZA PEDRERO INGRID PAOLA BARRAZA PEDRERO INGRID PAOLA 

84 BARRIOS MARAZA NILDA NÉLIDA BARRIOS MARAZA NILDA NÉLIDA 

85 BARRIOS MARAZA NILDA NÉLIDA REYES BARRIOS AXEL FRANCO 

86 BECERRA ROMERO JESSICA ALEJANDRA BECERRA ROMERO JESSICA ALEJANDRA 

87 BECERRA ROMERO JESSICA ALEJANDRA CÓRDOVA BECERRA NATALIA GISELA 



 
88 

BETTANCOURT PARRA ALEJANDRA ANDREA 
ALVARADO BETTANCOURT ESLAYNER 
ALEXANDER 

89 BOLVARÁN TABALÍ YENIZA ANDREA BOLVARÁN TABALÍ YENIZA ANDREA 

90 
BOLVARÁN TABALÍ YENIZA ANDREA 

COLQUE BOLVARÁN YHULIANA ESTHEIMAR 
GHILMMETH 

91 BRIONES ANGULO YENNIFER AYLIN BRIONES ANGULO YENNIFER AYLIN 

92 BUSTOS MARIN EVELYN KARLA BUSTOS MARIN EVELYN KARLA 

93 BUSTOS MARIN EVELYN KARLA GARCIA BUSTOS HAMIRA KARLEY 

94 CABEZA BUSTAMANTE KATERINE DEL 
CARMEN 

CABEZA BUSTAMANTE KATERINE DEL 
CARMEN 

95 CABRERA VILLEGAS DORA CABRERA VILLEGAS DORA 

96 CABRERA VILLEGAS DORA PRIETO CABRERA BILL JHONSON 

97 CALCINA CAYO LISBETH JOSEFINA CALCINA CAYO LISBETH JOSEFINA 

98 CALCINA CAYO LISBETH JOSEFINA FLORES CALCINA JOSÉ FABIAN 

99 CALCINA CAYO LISBETH JOSEFINA FLORES CALCINA SUN SEBASTIAN 

100 CALDERÓN VILLANUEVA LILIAN MIRIAM CALDERÓN VILLANUEVA LILIAN MIRIAM 

101 CALDERÓN VILLANUEVA LILIAN MIRIAM RIVAS CALDERÓN MARTÍN IGNACIO 

102 CALLASAYA PILQUIMÁN KEYLA JUDITH ANTILAO CALLASAYA ANAYS ALEJANDRA 

103 
CALLASAYA PILQUIMÁN KEYLA JUDITH 

ANTILAO CALLASAYA SEBASTIÁN ALEJANDRO 
GABRIEL 

104 CALLASAYA PILQUIMÁN KEYLA JUDITH CALLASAYA PILQUIMÁN KEYLA JUDITH 

105 CALLE CONDO HUGO CALLE LARAMA EMIR ANDRÉ 

106 CALLE MAMANI GIONILDA CALLE MAMANI GIONILDA 

107 CALLE MAMANI GIONILDA SÁNCHEZ CALLE ALISSON ADRIANA 

108 CALLE MAMANI GIONILDA SÁNCHEZ CALLE ANNA FRANCISCA 

109 CALLE MAMANI GIONILDA SÁNCHEZ CALLE MONSERRATT FLORENCIA 

110 CALLE RIOS KARINA ARO CALLE NICOLÁS ALEJANDRO 

111 CALLE RIOS KARINA ARO CALLE YEDREN FABIOLA 

112 CALLE RIOS KARINA CALLE RIOS KARINA 

113 CALLE RIOS KARINA COLQUE CALLE ELYNOR 

114 CALLEJA CALLE RUTH ROSA CALLEJA CALLE RUTH ROSA 

115 CALLEJA CALLE RUTH ROSA MAMANI CALLEJA JOSÉ MATÍAS 

116 CALLEJA CALLE SANDRA CALLEJA CALLE SANDRA 

117 CALLEJA CALLE SANDRA COLQUE CALLEJA IVANE XENIA 

118 CAMINO CHUVIRU SILVIA CAMINO CHUVIRU SILVIA 

119 CAMINO CHUVIRU SILVIA MORENO CAMINO LEXIE ARIANA 

120 CAMPILLAY CASTILLO KORAIMA KIARA 
TAMURE BARRAZA CAMPILLAY DAYVSON ESAI 

121 CANDIA CARVALLO CAMILA FERNANDA CANDIA CARVALLO CAMILA FERNANDA 

122 CAQUEO ROJAS KARINA GABRIELA CAQUEO ROJAS KARINA GABRIELA 

123 
CAQUEO ROJAS KARINA GABRIELA 

VISCARRA CAQUEO RICARDO GABRIEL 
MOISES 

124 CARDENAS CABELLO JUANA SANTOS ARMAS CARDENAS MARIANA VALENTINA 

125 CARLO ALVAREZ HORTENCIA CARLO ALVAREZ HORTENCIA 

126 CARLO ALVAREZ HORTENCIA CARLO CARLO ALINA VALESKA 

127 CARLO CHOQUE ERIKA PAMELA FLORES CARLO CONSTANZA MILLARAY 

128 CARRASCO FAREL DELIA CARVACHO CARRASCO LIAM FRANCISCO 

129 CARRILLO ESPINOZA BLANCA MARÍA BERTA CARRILLO ESPINOZA BLANCA MARÍA BERTA 

130 CARRILLO ESPINOZA BLANCA MARÍA BERTA FALCON CARRILLO JESSICA MONSERRAT 

131 CARVAJAL RODRÍGUEZ SOLEDAD ANDREA CARVAJAL RODRÍGUEZ SOLEDAD ANDREA 

132 CARVAJAL RODRÍGUEZ SOLEDAD ANDREA CASANGA CARVAJAL ARACELY LIESE YERAY 

133 CASTAGNETTO ROJAS MARÍA JOSÉ CASTAGNETTO ROJAS MARÍA JOSÉ 

134 CASTILLO ILAJA CARLA MARY CASTILLO ILAJA CARLA MARY 

135 CASTILLO ILAJA CARLA MARY FLORES CASTILLO DANIELLA NIKOLE 

136 CASTILLO ILAJA CARLA MARY FLORES CASTILLO FABIÁNN FERNANDO JESÚS 

137 CASTILLO JARA ESTEFFANY MACARENA CASTILLO JARA ESTEFFANY MACARENA 



 
138 CASTILLO JIMENEZ YAMILE CASTILLO CASTILLO JULIO CÉSAR 

139 CASTILLO JIMENEZ YAMILE CASTILLO JIMENEZ YAMILE 

140 CASTILLO JIMENEZ YAMILE SANCHEZ CASTILLO JOSÉ MARÍA 

141 
CASTILLO PIZARRO KATERINE ANDREA 

ADRIAZOLA CASTILLO FERNANDO AGUSTÍN 
ALEJANDRO 

142 CASTILLO PIZARRO KATERINE ANDREA CASTILLO PIZARRO KATERINE ANDREA 

143 CASTILLO PIZARRO KATERINE ANDREA RAMÍREZ CASTILLO ALYN IGNACIA 

144 
CASTILLO PIZARRO KATERINE ANDREA 

RAMÍREZ CASTILLO KATALINA BRITNEY 
ALEJANDRA 

145 CASTILLO TORREJÓN BÁRBARA NICOL CASTILLO TORREJÓN BÁRBARA NICOL 

146 CASTILLO TORREJÓN BÁRBARA NICOL GONZÁLEZ CASTILLO AXEL BAYRON ESTEBAN 

147 CASTRO CASTRO LEIDY CHOQUE CASTRO YAREL CARLEN 

148 CASTRO CASTRO LEIDY MAMANI CASTRO FERNANDA ASHLEN 

149 CASTRO CASTRO LISSETTE FLORENCIA CASTRO CASTRO LISSETTE FLORENCIA 

150 CASTRO CASTRO LISSETTE FLORENCIA MUÑOZ CASTRO YANHELA ISSIDORA 

151 CASTRO CHALLAPA ALICIA SONIA LAURA CASTRO JOSÉ LUIS 

152 CASTRO CHALLAPA LIDIA ANGÉLICA FLORES CASTRO FABIÁN ALEXANDER 

153 CASTRO MAMANI NORMA CELINDA CHOQUE CASTRO AYLIN LESLY 

154 CASTRO MAMANI NORMA CELINDA CHOQUE CASTRO YAELI ANAÍS 

155 CATRIL NOVA BERNARDITA SOLEDAD CATRIL NOVA BERNARDITA SOLEDAD 

156 CAUTÍN PAYCHO VIVIANA CAROL CAUTÍN PAYCHO VIVIANA CAROL 

157 CAUTÍN PAYCHO VIVIANA CAROL RODRÍGUEZ CAUTÍN EMILIA CONSTANZA 

158 CAUTÍN PAYCHO VIVIANA CAROL RODRÍGUEZ CAUTÍN MARTINA BELEN 

159 

CAYO AGUIRRE MAKARENA VALESKA CAYO AGUIRRE MAKARENA VALESKA 

160 CAYO AGUIRRE MAKARENA VALESKA VALENCIA CAYO YOMARA ESCARLETT 

161 CAYO CAYO FANY LEONOR CAYO CAYO ALISON ALEJANDRA 

162 CAYO MEDINA MARGARITA DE LOURDES CAYO MEDINA MARGARITA DE LOURDES 

163 CAYO MEDINA MARGARITA DE LOURDES ROJO CAYO PIERO ALEXANDER 

164 CAYO MEDINA MARGARITA DE LOURDES ROJO CAYO ZLATAN IGNACIO 

165 
CERDA ZAPATA RUTH NOEMÍ 

ESPINOZA CERDA KATHALEIYA KETZIAH 
AMBHAIRE 

166 CHALLAPA DÍAZ NINFA VIANEY MAMANI CHALLAPA DAIRILYN GIANELLA 

167 

CHALLAPA FLORES DAMARIS AYLIN CHALLAPA FLORES DAMARIS AYLIN 

168 CHALLAPA FLORES DAMARIS AYLIN CHOQUE CHALLAPA SEBASTIÁN ABRAHAM 

169 CHALLAPA GARCÍA SENIA MAGDALY CHALLAPA GARCÍA SENIA MAGDALY 

170 CHALLAPA GARCÍA SENIA MAGDALY MAMANI CHALLAPA BAYRON JAVIER 

171 
CHALLAPA GARCÍA SENIA MAGDALY 

MAMANI CHALLAPA BRANDON JAVIER 
NATALIO 

172 CHALLAPA GARCÍA UBERLINDA CAROLINA CASTRO CHALLAPA VALENTINA BELÉN 

173 CHALLAPA GÓMEZ EDITH SANDRA CHALLAPA GÓMEZ EDITH SANDRA 

174 CHALLAPA GÓMEZ EDITH SANDRA FLORES CHALLAPA CRISTIAN KEVIN 

175 CHALLAPA GÓMEZ EDITH SANDRA HUANACUNI CHALLAPA JAIME FABIÁN 

176 CHALLAPA LÓPEZ JENNIFER RUTH BERNABE CHALLAPA DARLIN YOCELIN 

177 CHALLAPA LÓPEZ JENNIFER RUTH CHALLAPA LÓPEZ JENNIFER RUTH 

178 CHAMACA CHALLAPA LUISA OLGA GARCÍA CHAMACA BELÉN SARAI 

179 CHAMBILLA CENTENO MARIA ELENA CHAMBILLA CENTENO MARIA ELENA 

180 CHAMBILLA CENTENO MARIA ELENA GONZALO CHAMBILLA JOHAN ARTURO 

181 CHAVEZ ARTEAGA MARIA VICTORIA CHAVEZ ARTEAGA MARIA VICTORIA 

182 CHAVEZ ARTEAGA MARIA VICTORIA SANDOVAL CHAVEZ HERNÁN ASHER 

183 CHIA RODRÍGUEZ HAYLEEN DE LOURDES MALDONADO CHIA HAMAUR ALONZO 

184 CHOQUE GARCÍA FERNANDO GRABIEL CHOQUE BAUTISTA MILLARAY MELEC JOSEFA 

185 CHOQUE GARCÍA MYRIAM LISSETE CHOQUE GARCÍA MYRIAM LISSETE 

186 CHOQUE GARCÍA MYRIAM LISSETE MAMANI CHOQUE YEILANI LISSETE MIYARAY 

187 CHOQUE GÓMEZ VERÓNICA DEMETRIA BALTAZAR CHOQUE MICHAEL JESÚS 



 
188 CHOQUE GÓMEZ VERÓNICA DEMETRIA CHOQUE GÓMEZ VERÓNICA DEMETRIA 

189 CHOQUE PUQUIMIA ROSA MARY MOLLER CHOQUE KEVIN DANIEL 

190 CHOQUE QUISPE CLORY CHOQUE QUISPE CLORY 

191 CHOQUE QUISPE CLORY CONDORI CHOQUE JAIR 

192 CHUQUITIGLLA CHUQUITIGLLA JEANNET 
LEONOR 

CHUQUITIGLLA CHUQUITIGLLA JEANNET 
LEONOR 

193 CHUQUITIGLLA CHUQUITIGLLA JEANNET 
LEONOR PALMA CHUQUITIGLLA FELIPE ALEJANDRO 

194 CHURA QUISPE ISABEL ALAVI CHURA PEDRO DANIEL 

195 CHURA QUISPE ISABEL CHURA QUISPE ISABEL 

196 CHURA QUISPE NILDA BERNABE CHURA NILDA YASMIN 

197 CHURA QUISPE NILDA CHURA QUISPE NILDA 

198 CISTERNAS LEYES CAROLINA ANDREA SANTANDER CISTERNAS AXEL ARMANDO 

199 CISTERNAS LEYES CAROLINA ANDREA SANTANDER CISTERNAS IGNACIA JESÚS 

200 CODOCEO NÚÑEZ SILVIA DEL CARMEN CHÁVEZ ROGEL MARCELO ANTONIO 

201 CONDORI HUARACHA NOEMI CONDORI HUARACHA NOEMI 

202 CONDORI HUARACHA NOEMI SOTO CONDORI GIOVANNI JHANDY 

203 CONDORI NINA MARIA ELENA ANTILLANCA CONDORI JUVENAL ANTONIO 

204 CONDORI NINA MARIA ELENA ESTEVEZ CONDORI EFRAIN JHOJANES 

205 CONTRERAS OLMEDO LEONTINA LILIANA CONTRERAS OLMEDO LEONTINA LILIANA 

206 CONTRERAS OLMEDO LEONTINA LILIANA PEÑA CONTRERAS ALEJANDRO DAVID 

207 COPATITI HUANCA NELY MARIA COPATITI HUANCA NELY MARIA 

208 COPATITI HUANCA NELY MARIA MOLLO COPATITI NIDIA BELÉN 

209 CORTÉS ARAYA JENNY ELIZABETH CORTÉS ARAYA JENNY ELIZABETH 

210 CORTÉS ARAYA JENNY ELIZABETH RODRÍGUEZ CORTÉS MIRIAM MARGOT 

211 CORTÉS ARAYA JENNY ELIZABETH RODRÍGUEZ CORTÉS RICARDO ANTONIO 

212 CORTÉS CARVAJAL JULIA MARÍA CORTÉS CARVAJAL JULIA MARÍA 

213 CORTÉS CARVAJAL JULIA MARÍA SOLAR CORTÉS EDDIE ANDRÉS 

214 CORTÉS CORTÉS LUISA JACQUELINE CHINGA CORTÉS KRISHNNA LIRAYEN 

215 CORTÉS CORTÉS LUISA JACQUELINE CORTÉS CORTÉS LUISA JACQUELINE 

216 CORTÉS MACHUCA GISSELA MARLENE ARANDA CORTÉS EILEEN AURORA 

217 CORTÉS MIRANDA XIMENA ALEJANDRA CORTÉS MIRANDA XIMENA ALEJANDRA 

218 CORTÉS MIRANDA XIMENA ALEJANDRA FLORES CORTÉS AARON ANDRÉS 

219 COSTA PUCH SCARLETT CONSTANZA CORTÉS COSTA ANGELO EMILIO 

220 COSTA PUCH SCARLETT CONSTANZA COSTA PUCH SCARLETT CONSTANZA 

221 CUELLAR OJOPI AMPARO CUELLAR OJOPI AMPARO 

222 CUELLAR OJOPI AMPARO SILVESTRE CUELLAR FRANCISCO MATHIAS 

223 CUELLAR OJOPI AMPARO SILVESTRE CUELLAR RAÚL RASHIT 

224 CUELLAR OJOPI AMPARO SOSA CUELLAR NEIDE CELESTE 

225 CURIPE ANTIPÁN VICTORIA INÉS CURIPE ANTIPÁN VICTORIA INÉS 

226 CURIPE ANTIPÁN VICTORIA INÉS LIEN CURIPE AMARAL YACOLEN 

227 CURIPE ANTIPÁN VICTORIA INÉS LIEN CURIPE JOSEPH ANDRÉS 

228 CURIPE ANTIPÁN VICTORIA INÉS LIEN CURIPE TIARA PENELOPE 

229 DAUNEY COAQUERA MARIA ESTHER ARRATIA DAUNEY DUVAN KENNE 

230 DAUNEY COAQUERA MARIA ESTHER DAUNEY COAQUERA MARIA ESTHER 

231 DELGADO NAVARRO MARISOL AMADA DELGADO NAVARRO MARISOL AMADA 

232 DELGADO NAVARRO MARISOL AMADA VALENCIA DELGADO HEYDAM MOISÉS 

233 DOTE BRAVO RAQUEL DEL CARMEN DOTE BRAVO RAQUEL DEL CARMEN 

234 DOTE BRAVO RAQUEL DEL CARMEN VIRHUEZ DOTE GIULLIANA ANDREA 

235 DROGUETT ELIZONDO ELIANA DE LAS 
MERCEDES GÓMEZ CARIS LUIS GERMÁN 

236 ECHEVERRÍA BÓRQUEZ JENNIFER DEL 
CARMEN ALLENDES ECHEVERRÍA YANINA SOLEDAD 

237 ECHEVERRÍA GÓMEZ JESMINE ANDREA MARIQUEO ECHEVERRÍA DYLAN JONIEL 

238 ESCALONA RIVERA KEILA THIARE ESCALONA RIVERA KEILA THIARE 

239 ESCALONA RIVERA KEILA THIARE GONZÁLEZ ESCALONA ARLETT KAILYN 



 
240 ESCOBAR SANCHEZ LEYDI YOHANA ESCOBAR SANCHEZ LEYDI YOHANA 

241 ESCOBAR SANCHEZ LEYDI YOHANA TOBAR ESCOBAR AMANDA ANDREA 

242 ESCOBAR SANCHEZ LEYDI YOHANA TOBAR ESCOBAR IAN ANTHONY 

243 
ESPINOZA MUÑOZ LAURA ANA 

FLORIAN CARIAGA DENISSE FLOR DEL 
CARMEN 

244 FIERRO MOLINA PATRICIA ALEJANDRA ARANCIBIA FIERRO RENATO IGNACIO 

245 FIERRO MOLINA PATRICIA ALEJANDRA FIERRO MOLINA PATRICIA ALEJANDRA 

246 FLORES AYAVIRI REYNA YESICA FLORES AYAVIRI REYNA YESICA 

247 FLORES AYAVIRI REYNA YESICA QUIÑONES FLORES ALEXIS ALDO 

248 FLORES AYAVIRI REYNA YESICA QUIÑONES FLORES MAYLI ANGELA 

249 FLORES CASTRO PATRICIA DOMINGA QUISPE VIDAL AARON BASTIAN 

250 FLORES MAMANI GABRIELA ALVAREZ FLORES MADELEI ESTHER 

251 FLORES MAMANI GABRIELA FLORES MAMANI GABRIELA 

252 FLORES MAMANI LISSETT MARÍA MIRANDA FLORES SOFÍA ANTONIA 

253 FLORES MAMANI NÉLIDA FLORA MAMANI FLORES VICTORIA ARZÚ 

254 FLORES MOLLO SONIA CASTILLO FLORES DAVID ALEXANDER 

255 FLORES MOLLO SONIA CASTILLO FLORES MARÍA JESÚS 

256 FLORES MOLLO SONIA FLORES MOLLO SONIA 

257 FLORES PEÑAFIEL GLORIA ANDREA FLORES FLORES RENATO ALAMIRO 

258 FLORES PEÑAFIEL GLORIA ANDREA FLORES FLORES ROBINSON IGNACIO 

259 FLORES SANTOS ANA MARIA FLORES SANTOS ANA MARIA 

260 FLORES SANTOS ANA MARIA SOLIZ FLORES CLAUDIA VERÓNICA 

261 FLORES SOLIZ EVA COLQUEHUANCA FLORES BELÉN YAMILA 

262 FLORES SOLIZ EVA COLQUEHUANCA FLORES JACOB YORDAN 

263 FLORES SOLIZ EVA FLORES SOLIZ EVA 

264 
FLORES SOTO ALEJANDRA ELIZABETH 

CEBALLOS FLORES MYRTHKA SOLEDAD 
PASSCAL 

265 FLORES SOTO ALEJANDRA ELIZABETH FLORES SOTO ALEJANDRA ELIZABETH 

266 FLORES VILCHES ALICIA EDITH GARCÍA FLORES BASTIÁN PEDRO 

267 FLORES VILCHES ALICIA EDITH GARCÍA FLORES MATÍAS DANIEL 

268 GALAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA MUÑOZ GALAZ DAMARIS DANIELA 

269 GALLEGUILLOS AGUILERA YENNER ADELINA PIZARRO GALLEGUILLOS TAMARA MARICEL 

270 GALLEGUILLOS LÓPEZ SANDRA ELENA GALLEGUILLOS LÓPEZ SANDRA ELENA 

271 GAMBOA CORTÉS ELSA PATRICIA LORENA GAMBOA GAMBOA MATÍAS ENRIQUE 

272 GARCÉS ASGMAD JENNIFFER MARION JOFRÉ GARCÉS EXZEQUIEL ALONSO 

273 GARCÍA ÁLVAREZ CLAUDIA ANGÉLICA CHALLAPA GARCÍA ISSABELLA CONSTANZA 

274 GARCÍA ÁLVAREZ CLAUDIA ANGÉLICA CHALLAPA GARCÍA LUIS IGNACIO 

275 GARCÍA ÁLVAREZ CLAUDIA ANGÉLICA GARCÍA GARCÍA ÁNGELA KIARA 

276 GARCÍA COLQUE DAMARI KEYTTY GARCÍA COLQUE DAMARI KEYTTY 

277 GARCÍA COLQUE DAMARI KEYTTY GARCÍA GARCÍA MAITE DANAE VICTORIA 

278 GARCÍA GARCÍA DANISA AMELIA MAMANI GARCÍA DAVID IGNACIO 

279 GARRIDO ARCE JOVANA CRISTINA GARRIDO ARCE JOVANA CRISTINA 

280 GARRIDO ARCE JOVANA CRISTINA GÓMEZ GARRIDO DANIEL ALONSO 

281 GARRIDO ARCE JOVANA CRISTINA GÓMEZ GARRIDO IGNACIO ISAIAS 

282 GARRIDO MUÑOZ PRISCILA STEPHANY GARRIDO MUÑOZ PRISCILA STEPHANY 

283 GARRIDO MUÑOZ PRISCILA STEPHANY MENDOZA GARRIDO TABHATTA MISHELLE 

284 
GARRIDO MUÑOZ PRISCILA STEPHANY 

MORENO GARRIDO MARTÍN ALONZO 
ESTEBAN 

285 GARRIDO MUÑOZ PRISCILA STEPHANY ROJAS GARRIDO MATILDA TRINIDAD 

286 GÓMEZ FLORES HERMELINDA BERSIZA VIDELA GÓMEZ MONSERRAT BIANCA 

287 GOMEZ GUTIERREZ DE REQUENA MARIA GOMEZ GUTIERREZ DE REQUENA MARIA 

288 GOMEZ GUTIERREZ DE REQUENA MARIA REQUENA GÓMEZ ABDIAS NINO 

289 GOMEZ GUTIERREZ DE REQUENA MARIA REQUENA GOMEZ OBED MODESTO 

290 GONZALES QUISPE ROSARIO GONZALES QUISPE ROSARIO 

291 GONZALES QUISPE ROSARIO GUTIERREZ GONZALES CLAUDIO DANIEL 

292 GONZALES QUISPE ROSARIO GUTIERREZ GONZALES VALESKA ABIGAIL 



 
293 GONZÁLEZ ESCOBAR PAOLA JEANETTE BASCUR GONZÁLEZ MATHIAS YOHAN 

294 GONZÁLEZ ESCOBAR PAOLA JEANETTE GONZÁLEZ ESCOBAR PAOLA JEANETTE 

295 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MÓNICA TERESA ROBLEDO GONZÁLEZ JOEL ANTHUANT 

296 GONZÁLEZ QUIROZ ALEXANDRA ANDREA GONZÁLEZ QUIROZ ALEXANDRA ANDREA 

297 GONZÁLEZ TAPIA JASMINA ELISABET FLORES GONZÁLEZ AYELÉN ARACELI 

298 GONZÁLEZ TAPIA JASMINA ELISABET FLORES GONZÁLEZ ELISABET ABIGAIL 

299 GONZÁLEZ TAPIA JASMINA ELISABET GONZÁLEZ TAPIA JASMINA ELISABET 

300 GUERRERO RETAMALES ALEXANDRA 
ZAMIRA GUERRERO RETAMALES ALEXANDRA ZAMIRA 

301 GUERRERO RETAMALES ALEXANDRA 
ZAMIRA VICENTELO GUERRERO FERYENNI ZAIRA 

302 GUTIÉRREZ LAURA MELANIE VICENTA CHAMBE GUTIÉRREZ DAMARI ROSETH 

303 GUTIÉRREZ LAURA MELANIE VICENTA GUTIÉRREZ LAURA MELANIE VICENTA 

304 GUZMÁN SANTIBÁÑEZ GIANINNA GORETTI CASTRO GUZMÁN ALEJANDRO BALTASAR 

305 GUZMÁN SANTIBÁÑEZ GIANINNA GORETTI SÁEZ GUZMÁN SEBASTIÁN ESTEBAN 

306 HERNANDEZ RIVERO YAIGRENIA MARLEY HERNANDEZ RIVERO YAIGRENIA MARLEY 

307 
HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY 

ALARCÓN HERRERA BENJAMÍN 
MAXIMILIANO 

308 HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY ALARCÓN HERRERA JAVIER ALEJANDRO 

309 HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY ALARCÓN HERRERA MAYTHIARE JAVIERA 

310 HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY 

311 HIDALGO PAICHO JOCELYN IRENE HIDALGO PAICHO JOCELYN IRENE 

312 HIDALGO TIRADO ALEJANDRA ESTEFANÍA HIDALGO TIRADO ALEJANDRA ESTEFANÍA 

313 HIDALGO TIRADO FRANCHESCA ANDREA ROJAS HIDALGO OSVALDO ALEXANDER 

314 HUALLPARA LAURA CARMEN ROSA BARRIOS HUALLPARA MARIELA ROUS 

315 HUALLPARA LAURA CARMEN ROSA HUALLPARA LAURA CARMEN ROSA 

316 HUANCA AQUINO ISIDORA HUANCA AQUINO ISIDORA 

317 HUANCA AQUINO ISIDORA OTAZU HUANCA CAMILA BELÉN 

318 HUENCHULEO CIFUENTES ROSA 
MAGDALENA 

HUENCHULEO CIFUENTES ROSA 
MAGDALENA 

319 HUENCHULEO CIFUENTES ROSA 
MAGDALENA LÓPEZ HUENCHULEO DANNAE FERNANDA 

320 HUERTA GUTIERREZ KARIN CELESTE HUERTA GUTIERREZ KARIN CELESTE 

321 HUERTA GUTIERREZ KARIN CELESTE HUERTA HUERTA YADHIRA DALESKA 

322 IGNACIO QUISPE DANITZA MYRIAM CHOQUE IGNACIO DAMIÁN ANDRÉS 

323 IGNACIO QUISPE DANITZA MYRIAM IGNACIO QUISPE DANITZA MYRIAM 

324 IRCASH TAMARIZ DAYANA DE LOS ANGELES IRCASH TAMARIZ DAYANA DE LOS ANGELES 

325 ISELLA GÓMEZ JENNY EVELINA GONZÁLEZ ISELLA ALONSO JAVIER 

326 ISELLA GÓMEZ JENNY EVELINA ISELLA GÓMEZ JENNY EVELINA 

327 JAMES RODRIGUEZ VIRMERYS VIRGINIA JAMES RODRIGUEZ VIRMERYS VIRGINIA 

328 JAMES RODRIGUEZ VIRMERYS VIRGINIA LEMUS JAMES MARIU VIRGINIA 

329 JARA BERNALES ROSA ESTER ALFARO JARA PETER GIOVANNI LORENZO 

330 
JARA BERNALES ROSA ESTER 

ALFARO JARA ROSALIA ESTER DE 
GUADALUPE 

331 JARA BERNALES ROSA ESTER ALFARO JARA YAEL FORLAN 

332 JARA BERNALES ROSA ESTER ALFARO JARA YEREMY DEL PIERO 

333 JARA BERNALES ROSA ESTER JARA BERNALES ROSA ESTER 

334 JARA PINO FRANCIA TAMARA JARA PINO FRANCIA TAMARA 

335 JILANQUI SANJINEZ ALICIA LLUSCO JILANQUI GABRIELA SOFÍA 

336 JIMÉNEZ REYES ISAMAR DEL CARMEN CONTRERAS JIMÉNEZ EMMA IGNACIA 

337 JIMÉNEZ REYES ISAMAR DEL CARMEN JIMÉNEZ REYES ISAMAR DEL CARMEN 

338 JIMÉNEZ ROJAS JOCELYN AMORY ZUÁREZ JIMÉNEZ LIAM BASTIÁN 

339 JULCA COTRINA LADY DIANA GUTIERREZ JULCA JHENDELYN FIORELLA 

340 JULCA COTRINA LADY DIANA JULCA COTRINA LADY DIANA 

341 LAMAS CASTELLON AURORA GARCIA LAMAS HELEN JUDITH 

342 LAMAS CASTELLON AURORA GARCIA LAMAS ROY ANDERSON 



 
343 LAMAS CASTELLON AURORA LAMAS CASTELLON AURORA 

344 LANDA ZUÑIGA JULIA INES LANDA ZUÑIGA JULIA INES 

345 LANDA ZUÑIGA JULIA INES RAMOS LANDA JUAN ALFREDO BENJAMÍN 

346 LAZCANO MIRANDA SILVANA SUSANA LAZCANO MIRANDA SILVANA SUSANA 

347 LAZCANO MIRANDA SILVANA SUSANA ROJO LAZCANO PIERA MONSERRATT 

348 LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA REYES LEA VÍCTOR JAVIER 

349 LEÓN CHINGA MARIAN LORENA LEÓN CHINGA MARIAN LORENA 

350 LICANCURA HENRÍQUEZ IVONNE SOLEDAD HERNÁNDEZ LICANCURA BELÉN CONSTANZA 

351 LICANCURA HENRÍQUEZ IVONNE SOLEDAD LICANCURA HENRÍQUEZ IVONNE SOLEDAD 

352 LLAMPA ALARCON MAURA MARIBEL MAMANI LLAMPA ROUSH DAYRIS 

353 LLAMPA VIRACA ANA MARIA JOSE LLAMPA KARIME DANNA 

354 LLAMPA VIRACA ANA MARIA LLAMPA VIRACA ANA MARIA 

355 LOBOS LEMUS MACARENA SOLEDAD CASTRO LOBOS ALEXANDER JESÚS 

356 LOPEZ HERRERA SANDRA BUSTILLOS LOPEZ LUIS ADRIANO 

357 LOPEZ HERRERA SANDRA LOPEZ HERRERA SANDRA 

358 LÓPEZ MONARES MACARENA SOLEDAD CAMAÑO LÓPEZ JULIETA STEPHANIA 

359 LÓPEZ MONARES MACARENA SOLEDAD LEMUS LÓPEZ BÁRBARA DEL PILAR 

360 LÓPEZ MONARES MACARENA SOLEDAD LÓPEZ MONARES MACARENA SOLEDAD 

361 LÓPEZ QUISPE JHOSSELIN CARLA COPA LÓPEZ SOFÍA BELÉN 

362 LÓPEZ VILLEGAS CARLA ANDREA LÓPEZ VILLEGAS CARLA ANDREA 

363 LÓPEZ VILLEGAS CARLA ANDREA PÉREZ LÓPEZ DIOGGO ANDRÉS 

364 LOYOLA MUÑOZ LIZBETH STEPHANNY LOYOLA MUÑOZ LIZBETH STEPHANNY 

365 LOYOLA MUÑOZ LIZBETH STEPHANNY RIVADENEIRA LOYOLA RICARDO SMITH 

366 LOYOLA MUÑOZ LIZBETH STEPHANNY SILVA LOYOLA MARLIZ ANTONELLA 

367 
LOZANO BECERRA MARLENE DEL CARMEN 

MENESES ARAYA MAYRA VALENTINA DEL 
CARMEN 

368 
LOZANO BECERRA MARLENE DEL CARMEN 

MENESES ARAYA MAYTE ANDREA DEL 
CARMEN 

369 LUCAS COPA NIMIA CAYO LUCAS BRANDON YSMAEL 

370 LUCAS COPA NIMIA CAYO LUCAS RODRIGO JHONNAY 

371 LUCAS COPA NIMIA LUCAS COPA NIMIA 

372 LUCAS COPA NIMIA REYNAGA LUCAS FREDDY ALEXIS 

373 MACHACA PACA ROSA ARANIBAR MACHACA ALEX ANDY 

374 MACHACA PACA ROSA MACHACA PACA ROSA 

375 MALDONADO GALLARDO ÚRSULA 
KATHERINE 

PALMA MALDONADO JENNY PATRICIA 
ANDREA 

376 MALDONADO MIRANDA MICAELA PAOLA COFRÉ MALDONADO EIMY DENISE 

377 MAMANI ARAVIRI MARITZA MARISABEL CALLE MAMANI MELANI GREYS 

378 MAMANI ARAVIRI MARITZA MARISABEL CALLE MAMANI NICOLE 

379 MAMANI ARAVIRI MARITZA MARISABEL MAMANI ARAVIRI MARITZA MARISABEL 

380 MAMANI AYCA CELIA CHOQUE MAMANI AYLYN DAMARY LEE 

381 MAMANI AYCA CELIA CHOQUE MAMANI BHAYRON EMANUHEEL 

382 MAMANI AYCA CELIA CHOQUE MAMANI JHAN MAYCOL RICHARD 

383 MAMANI AYCA CELIA MAMANI AYCA CELIA 

384 MAMANI AYMA TANIA MONICA IGNACIO MAMANI AHINOA PAZ 

385 MAMANI AYMA TANIA MONICA MAMANI AYMA TANIA MONICA 

386 MAMANI CASTRO ALEJANDRA VICTORIA MAMANI CASTRO ALEJANDRA VICTORIA 

387 MAMANI CASTRO ALEJANDRA VICTORIA MAMANI MAMANI MONSERRAT PAZ 

388 MAMANI CASTRO EMA FIRELIA ACUÑA MAMANI ISABELLA AGUSTINA 

389 MAMANI CASTRO EMA FIRELIA MAMANI CASTRO EMA FIRELIA 

390 MAMANI CASTRO VERÓNICA OLGA MAMANI MAMANI MADELYN PAOLA 

391 MAMANI CHAMACA YAQUELIN HILDA ALBINO MAMANI VICENTE PATRICIO 

392 MAMANI CHAMBE CONSTANCIA MARÍA MAMANI CHAMBE CONSTANCIA MARÍA 

393 MAMANI CHAMBE CONSTANCIA MARÍA PASTÉN MAMANI RAQUEL BELÉN 

394 MAMANI CRUZ NORA MAMANI CRUZ NORA 

395 MAMANI CRUZ NORA RAMOS MAMANI ALEXIS PABLO 



 
396 MAMANI DANIELA GOMEZ MAMANI ERICK NICOLÁS 

397 MAMANI DANIELA MAMANI DANIELA 

398 MAMANI FLORES LUCILA BRÍGIDA MAMANI FLORES LUCILA BRÍGIDA 

399 MAMANI FLORES LUCILA BRÍGIDA VERNAL MAMANI PAMELA NADIA 

400 MAMANI FLORES LUCILA BRÍGIDA VERNAL MAMANI PAULINA TATIANA 

401 MAMANI GARCÍA JUANA HILDA MAMANI MAMANI ESTEFANI BELÉN 

402 MAMANI GARCÍA JUANA HILDA MAMANI MAMANI IGNACIO MILTON 

403 MAMANI GONZALES PAMELA LIDIA MAMANI GONZALES PAMELA LIDIA 

404 MAMANI GONZALES PAMELA LIDIA PORCO MAMANI EMELY KYARA 

405 MAMANI JUANIQUINA KELYN MALORI MAMANI JUANIQUINA KELYN MALORI 

406 MAMANI JUANIQUINA KELYN MALORI SARAVIA MAMANI ANA ANTONIA 

407 MAMANI JUANIQUINA KELYN MALORI SARAVIA MAMANI ANDRES JHAIR 

408 MAMANI JUANIQUINA KELYN MALORI SARAVIA MAMANI MAITHE ANTONELLA 

409 MAMANI MAMANI CAMILA SANDRA MAMANI MAMANI ALICE SANDRA 

410 MAMANI MAMANI YOCELIN OLGA MAMANI MAMANI YOCELIN OLGA 

411 
MAMANI MAMANI YOCELIN OLGA 

MOSCOSO MAMANI BAYRON PEDRO 
HILARIO 

412 MAMANI MENDOZA YUDITH YOBANA FLORES MAMANI TRINIDAD SAMANTHA 

413 MAMANI NINA JENNY MAMANI NINA JENNY 

414 MAMANI QUENAYA LIDIA FLORES MAMANI ARON MATÍAS AXEL 

415 MAMANI VEIZAGA MIRIAN MAMANI MAMANI LUIS MARCOS 

416 MAMANI VEIZAGA MIRIAN MAMANI VEIZAGA MIRIAN 

417 MAMANI VILCA EVELYN DEL CARMEN FUENTES MAMANI ANAHÍS FLORENCIA 

418 MAMANI VILCA EVELYN DEL CARMEN FUENTES MAMANI YOHN ANYELO 

419 MAMANI VILCA EVELYN DEL CARMEN MAMANI VILCA EVELYN DEL CARMEN 

420 
MAMANI VILCHES VIVIANA ROSALÍA 

CHALLAPA MAMANI ARACELI MAZIEL 
MILLARAI 

421 MAMANI VIZA ELDA YENY MAMANI VIZA ELDA YENY 

422 MAMANI VIZA ELDA YENY PEREZ MAMANI ALEXANDER ANGEL 

423 MAMANI VIZA ELDA YENY PEREZ MAMANI DAVID RAÚL 

424 MAMANI VIZA ELDA YENY PEREZ MAMANI RUTH NORA 

425 
MANZANARES TIAYNA MARILUZ DEISY 

CHALLAPA MANZANARES EMERSON 
ALFREDO 

426 MANZANARES TIAYNA MARILUZ DEISY MANZANARES TIAYNA MARILUZ DEISY 

427 MARÍN CASTILLO IVANIA YISSELAP MARÍN CASTILLO IVANIA YISSELAP 

428 MARÍN CASTILLO IVANIA YISSELAP PIZARRO MARÍN MILOVAN ELIAS 

429 MARÍN RAMÍREZ IPSA PAOLA MARÍN RAMÍREZ IPSA PAOLA 

430 MÁRQUEZ DÍAZ INGRID AÍDA MÁRQUEZ DÍAZ INGRID AÍDA 

431 MAUREIRA OLAVE STEPHANIE DENNISS BRITO MAUREIRA ANETTE ANTONELLA 

432 MAUREIRA OLAVE STEPHANIE DENNISS MAUREIRA OLAVE STEPHANIE DENNISS 

433 MAYORGA HERNÁNDEZ MARÍA LUISA MANSILLA RIQUELME JENESI ANDREA 

434 MAYTA BAZAN MAYDELIN KATERINE MAYTA BAZAN MAYDELIN KATERINE 

435 MEJÍAS GONZÁLEZ LEONELA DEL ROSARIO MEJÍAS GONZÁLEZ LEONELA DEL ROSARIO 

436 MEJÍAS GONZÁLEZ LEONELA DEL ROSARIO VALENZUELA MEJÍAS BELÉN YENDERI 

437 MEJÍAS GONZÁLEZ LEONELA DEL ROSARIO VALENZUELA MEJÍAS SAID DILAN 

438 MEJÍAS GONZÁLEZ LEONELA DEL ROSARIO VALENZUELA MEJÍAS TOMÁS BAIRON 

439 MENA POBLETE ESTEFANÍA ROCÍO DEL 
PILAR MENA POBLETE ESTEFANÍA ROCÍO DEL PILAR 

440 MENA POBLETE ESTEFANÍA ROCÍO DEL 
PILAR OPAZO MENA AMELIÉ PATRICIA ROCÍO 

441 MENA POBLETE ESTEFANÍA ROCÍO DEL 
PILAR OPAZO MENA JULIO PATRICIO SANTO 

442 MENACHO LOPEZ SOFIA VALERIA MENACHO LOPEZ SOFIA VALERIA 

443 MENACHO LOPEZ SOFIA VALERIA PAZ MENACHO CHRISTOPHER 

444 MENDOZA CORO MARINA CONDORI MENDOZA FERNANDA YAMILET 

445 MENDOZA JIMENEZ GUADALUPE MENDOZA JIMENEZ GUADALUPE 



 
446 MERCADO TORREZ FLOR MARÍA ARDILES MERCADO SARAY ALMENDRA 

447 MERY TICUNA GABRIELA CRISTINA MERY MERY IGNACIO JAVIER 

448 MILLALONCO ZEA KAREN DANIELA MILLALONCO ZEA KAREN DANIELA 

449 MIRABAL AYANOME ANTOLINA MAMANI MIRABAL FRANZ EDISON 

450 MIRABAL AYANOME ANTOLINA MIRABAL AYANOME ANTOLINA 

451 MIRANDA BLANCO ANA CONDORI MIRANDA XIOMARA 

452 MIRANDA BLANCO ANA MIRANDA BLANCO ANA 

453 MOLINA LÓPEZ PATRICIA RUTH ALFARO ROJAS KRISHNA ALEJANDRA 

454 MOLINA LÓPEZ PATRICIA RUTH ALFARO ROJAS THAIRA BELÉN 

455 MOLINA LÓPEZ PATRICIA RUTH MOLINA LÓPEZ PATRICIA RUTH 

456 MOLLO MOLLO JOSELYN DEL CARMEN GONZÁLEZ MOLLO MATHYLDA PATRICIA 

457 MOLLO MOLLO JOSELYN DEL CARMEN MOLLO MOLLO JOSELYN DEL CARMEN 

458 
MONÁRDEZ VÉLIZ LISELOTTE ANDREA 

CONTRERAS MONÁRDEZ FERNANDA PÍA 
LISOLETH 

459 MONÁRDEZ VÉLIZ LISELOTTE ANDREA MONÁRDEZ VÉLIZ LISELOTTE ANDREA 

460 MONÁRDEZ VÉLIZ LISELOTTE ANDREA ORELLANA MONÁRDEZ DANIELA ALEJANDRA 

461 MONDACA VARAS JOVANA MAGDA ROJAS RIVEROS FERNANDO ALONZO 

462 MONDACA VARAS JOVANA MAGDA ROJAS RIVEROS MAURIZIO ALEJANDRO 

463 MONTAÑO ALVIS EVELIN ALCAYAGA MONTAÑO ÁLVARO GABRIEL 

464 MONTENEGRO NAVARRO LUISA IRENE CHIRINO MONTENEGRO PEDRO PABLO 

465 MONTENEGRO NAVARRO LUISA IRENE MONTENEGRO NAVARRO LUISA IRENE 

466 MORA CABELLO ZULEMA DE LAS MERCEDES JARA MORA MARCELO FABIÁN 

467 MORA CABELLO ZULEMA DE LAS MERCEDES MORA CABELLO ZULEMA DE LAS MERCEDES 

468 MORA FREIRE NORA ELIZABETH VILCHES MORA MAXIMILIANO ENRIQUE 

469 MORALES HENRÍQUEZ JENNIFER ANDREA FERNÁNDEZ MORALES HUGO MATÍAS 

470 
MORALES HENRÍQUEZ JENNIFER ANDREA 

FERNÁNDEZ MORALES KEVIN YONATTAN 
ANTONY 

471 MORALES PÉREZ EVA ANGÉLICA BUGUEÑO MORALES ANGÉLICA BELÉN 

472 MORALES PÉREZ EVA ANGÉLICA BUGUEÑO MORALES WILSON IGNACIO 

473 MORALES PÉREZ EVA ANGÉLICA MORALES PÉREZ EVA ANGÉLICA 

474 MORALES PÉREZ PAMELA ANDREA MORALES PÉREZ PAMELA ANDREA 

475 MORALES PÉREZ PAMELA ANDREA ROJAS MORALES MAYKOL VICENTE 

476 MORENO NIÑO MARIBEL SUSANA CONCHA AGUILAR AMARO ANGEL 

477 MOSCOSO PÉREZ VIVIANA LUISA CATALDO MOSCOSO ADOLFO ARTURO 

478 MOSCOSO PÉREZ VIVIANA LUISA CATALDO MOSCOSO SIMÓN DAVID 

479 MOSCOSO PÉREZ VIVIANA LUISA MOSCOSO PÉREZ VIVIANA LUISA 

480 MOYA MAMANI JUDIT MOYA MAMANI JUDIT 

481 MOYA MAMANI JUDIT VIZA MOYA JOSÉ MIGUEL 

482 MOYA MAMANI JUDIT VIZA MOYA KIARA MONSERRAT 

483 MOYA MAMANI JUDIT VIZA MOYA YERAL ANTONY 

484 MOZO CIELO EMMA JHOANA MOZO CIELO EMMA JHOANA 

485 MOZO CIELO EMMA JHOANA ROBLES MOZO HÉCTOR JAVIER 

486 

MUÑOZ VEGA MARCELA ALEXANDRA BUCAREY MUÑOZ GASPAR EMILIANO 

487 

MUÑOZ VEGA MARCELA ALEXANDRA MUÑOZ MUÑOZ MARTINA ALESSANDRA 

488 

MUÑOZ VEGA MARCELA ALEXANDRA MUÑOZ VEGA MARCELA ALEXANDRA 

489 NAVARRETE DÍAZ JENIFFER JUDITH NARVÁEZ NAVARRETE HELLEN JUDITH 

490 NAVARRETE DÍAZ JENIFFER JUDITH NARVÁEZ NAVARRETE JUAN LUIS 

491 NAVARRETE DÍAZ JENIFFER JUDITH NARVÁEZ NAVARRETE YASMÍN NAOMÍ 

492 NAVARRETE RAMOS SONIA ANDREA NAVARRETE RAMOS SONIA ANDREA 

493 
NAVARRETE RAMOS SONIA ANDREA 

RODRÍGUEZ NAVARRETE CONSTANZA 
EUGENIA 

494 
NAVARRETE RAMOS SONIA ANDREA 

RODRÍGUEZ NAVARRETE GERMÁN 
GUILLERMO CARLOS 



 
495 NAVEAS TEJERINA DANIELA HERMINIA MOLINA NAVEAS BELÉN YANIRA 

496 NAVEAS TEJERINA DANIELA HERMINIA MOLINA NAVEAS IGNACIO ALBERTO 

497 NAVEAS TEJERINA DANIELA HERMINIA NAVEAS TEJERINA DANIELA HERMINIA 

498 NIBUSCHA RAPU LOLA AURORA NIBUSCHA RAPU LOLA AURORA 

499 NIBUSCHA RAPU LOLA AURORA ORTIZ NIBUSCHA FABIANA BELEN 

500 OJEDA CASTILLO CAROLINA FERNANDA DE LA CRUZ OJEDA RENATA AMPARO 

501 OLIVARES GONZÁLEZ MADELINNE DEL 
ROSARIO CÉSPED OLIVARES KYMIAN ANDER 

502 OLIVARES GONZÁLEZ MADELINNE DEL 
ROSARIO CÉSPED OLIVARES PAZ ESPERANZA 

503 OLIVARES GONZÁLEZ MADELINNE DEL 
ROSARIO 

OLIVARES GONZÁLEZ MADELINNE DEL 
ROSARIO 

504 OLIVARES NÚÑEZ LUZMIRA MAGDALENA GAJARDO OLIVARES MARLON FRANCISCO 

505 OLIVARES NÚÑEZ LUZMIRA MAGDALENA OLIVARES NÚÑEZ LUZMIRA MAGDALENA 

506 OLIVARES ROSSO ELIZABETH DEL CARMEN LARA ORTIZ ANTONELLA PASCAL 

507 OLIVOS HERNÁNDEZ DANIELA ISABEL MARTÍNEZ OLIVOS VICTORIA PAZ 

508 OLIVOS HERNÁNDEZ DANIELA ISABEL OLIVOS HERNÁNDEZ DANIELA ISABEL 

509 OMONTE OLGUÍN MELISSA LILIANA BEDOYA OMONTE EYDER SAID MATÍAS 

510 OMONTE OLGUÍN MELISSA LILIANA OMONTE OLGUÍN MELISSA LILIANA 

511 ORELLANO RAMOS DAYSI EDITH LOPE ORELLANO JADE SOFÍA 

512 ORELLANO RAMOS DAYSI EDITH ORELLANO RAMOS DAYSI EDITH 

513 ORELLANO RAMOS DAYSI EDITH QUISPE ORELLANO ROLANDO TAYLOR 

514 ORRALA YAGUAL JAQUELINE MARIBEL AGUILAR ORRALA ANGELO SANTIAGO 

515 ORRALA YAGUAL JAQUELINE MARIBEL AGUILAR ORRALA FERNANDO MICKEY 

516 ORRALA YAGUAL JAQUELINE MARIBEL AGUILAR ORRALA IVÁN JOSUE 

517 ORRALA YAGUAL JAQUELINE MARIBEL ORRALA YAGUAL JAQUELINE MARIBEL 

518 ORREGO YÁÑEZ ZULY YESENIA GONZÁLEZ ORREGO EMIR ESTEBAN 

519 ORREGO YÁÑEZ ZULY YESENIA ORREGO YÁÑEZ ZULY YESENIA 

520 ORTEGA CRUZ ELENA ORTEGA CRUZ ELENA 

521 ORTEGA CRUZ ELENA RENGIFO ORTEGA HELEN YHADIRA 

522 ORTEGA FUENTES NANCY DEL CARMEN ALARCÓN ORTEGA ANETTE FERNANDA 

523 ORTEGA FUENTES NANCY DEL CARMEN ALARCÓN ORTEGA ANNAHYZ ESTHEFANNIA 

524 ORTEGA OLGUÍN ESTEFANI NATHALI BUSTOS ORTEGA SERGIO AGUSTIN 

525 ORTEGA OLGUÍN ESTEFANI NATHALI CISTERNAS ORTEGA ANAHIS VALESKA 

526 ORTEGA OLGUÍN ESTEFANI NATHALI ORTEGA OLGUÍN ESTEFANI NATHALI 

527 ORTIZ CATALÁN MARITZA FABIOLA ARACENA ORTIZ YADIEL FABIÁN 

528 ORTIZ CHAVEZ YADIRA ORTIZ CHAVEZ YADIRA 

529 OSSANDÓN MIRANDA VERÓNICA ANDREA OSSANDÓN MIRANDA VERÓNICA ANDREA 

530 OSSANDÓN MIRANDA VERÓNICA ANDREA VARGAS OSSANDÓN ELIANA BELÉN 

531 OYARCE RAMOS FERNANDA DEL PILAR OYARCE RAMOS FERNANDA DEL PILAR 

532 
OYARCE RAMOS FERNANDA DEL PILAR 

QUILODRÁN OYARCE KATALELLA SALOMÉ 
DENISE 

533 PADILLA APARICIO YASKARA ALEXANDRA JIMÉNEZ PADILLA GEOVANNI IGNACIO 

534 PADILLA APARICIO YASKARA ALEXANDRA PADILLA APARICIO YASKARA ALEXANDRA 

535 PALACIOS ANCCO MARTHA ANDIA PALACIOS HECTOR THIAGO 

536 
PALACIOS ANCCO MARTHA 

ANDIA PALACIOS MARYORI FERNANDA 
KATERYN 

537 PALACIOS ANCCO MARTHA PALACIOS ANCCO MARTHA 

538 PALMA SERRANO KAREN ANGÉLICA BEJAR PALMA AYELET JEOVANNA 

539 PARADA CAMPOS ANA MARÍA ANTIQUERA PARADA LUCAS MATÍAS 

540 PARADA CAMPOS ANA MARÍA PARADA CAMPOS ANA MARÍA 

541 PARRA GONZÁLEZ CAMILA LORENA PARRA GONZÁLEZ CAMILA LORENA 

542 PASTÉN MAUREIRA JAVIERA PAZ ARAYA PASTÉN AGUSTINA MONSSERRATT 

543 PASTÉN MAUREIRA JAVIERA PAZ PASTÉN MAUREIRA JAVIERA PAZ 

544 PASTÉN VALDERRAMA MARÍA ANGÉLICA VILLANUEVA VILLANUEVA DEREK JOAQUÍN 

545 PASTÉN VALDERRAMA MARISEL DEL PASTÉN VALDERRAMA MARISEL DEL 



 
CARMEN CARMEN 

546 PASTÉN VALDERRAMA MARISEL DEL 
CARMEN TELLO PASTÉN DAUD ANTONIO 

547 PASTÉN VALDERRAMA MARISEL DEL 
CARMEN TELLO PASTÉN GIANELLA VALENTINA 

548 PAYAN RIASCOS DERLING HURTADO PAYAN DARLAN STEVEN 

549 PAYAN RIASCOS DERLING PAYAN PAYAN BREINER GAEL 

550 PAYAN RIASCOS DERLING PAYAN RIASCOS DERLING 

551 PEÑA DONOSO SANDRA ESTER PEÑA DONOSO SANDRA ESTER 

552 PEÑARANDA CALLASAYA NATIVIDAD 
ANGÉLICA 

ALZAMORA PEÑARANDA BASTIAN JOHAN 
NATANIEL 

553 PEÑARANDA CALLASAYA NATIVIDAD 
ANGÉLICA 

PEÑARANDA CALLASAYA NATIVIDAD 
ANGÉLICA 

554 PEREIRA ROCA ROXANA HOYOS PEREIRA EYLIN MONTSERRAT 

555 PEREIRA ROCA ROXANA PEREIRA ROCA ROXANA 

556 PEREYRA NAHIARA DALILA JIMÉNEZ PEREYRA MARCELINNE BONNIBEL 

557 PEREYRA NAHIARA DALILA PEREYRA NAHIARA DALILA 

558 PEREZ ROMERO ELIZABETH MAMANI PEREZ AYLEN YHOALIBETH 

559 PEREZ ROMERO ELIZABETH MAMANI PEREZ JHENDELYN SCARLET 

560 PEREZ ROMERO ELIZABETH PEREZ ROMERO ELIZABETH 

561 PÉREZ VALENZUELA VANESA VERÓNICA 
NOEMÍ 

PÉREZ VALENZUELA VANESA VERÓNICA 
NOEMÍ 

562 PÉREZ VALENZUELA VANESA VERÓNICA 
NOEMÍ RAMÍREZ PÉREZ EUGENIA PAZ 

563 PFENG PFENG CINTIA PILAR CRUZ PFENG CRISTÓBAL ANTONIO 

564 PINEDA MAMANI NATALY FERNANDA PINEDA MAMANI NATALY FERNANDA 

565 PLAZA MALDONADO PERCIDA BERTA PLAZA MALDONADO PERCIDA BERTA 

566 POMA PEREZ JEANNETH LUZ LOVRIN POMA DAVOR BRUNO 

567 POMA PEREZ JEANNETH LUZ POMA PEREZ JEANNETH LUZ 

568 POMA VIZA NEHEMIA HEREBERTA POMA VIZA NEHEMIA HEREBERTA 

569 POMA VIZA NEHEMIA HEREBERTA RAMIREZ POMA AYLIN MIRTHA 

570 POMA VIZA NEHEMIA HEREBERTA RAMÍREZ POMA YERCO HUGO 

571 PORTILLA CHAVEZ CARMENCITA YANELLA LEON PORTILLA MAYTE ARIANNE 

572 PORTILLA CHAVEZ CARMENCITA YANELLA PORTILLA CHAVEZ CARMENCITA YANELLA 

573 PUCH AMAYA MARÍA DEL CARMEN BARRAZA PUCH ANTHONY DAMIÁN 

574 PUCH AMAYA MARÍA DEL CARMEN BARRAZA PUCH MILLARAY ANDREA 

575 PUCH AMAYA MARÍA DEL CARMEN BARRAZA PUCH THIARE MEY LYN 

576 PUCH AMAYA MARÍA DEL CARMEN PUCH AMAYA MARÍA DEL CARMEN 

577 QUEZADA MANRÍQUEZ CAROLINA 
ALEJANDRA PASTENI QUEZADA MAYTE ISABELLA 

578 QUINTERO ROJAS ROSA ELVIRA QUINTERO ROJAS ROSA ELVIRA 

579 QUINTERO ROJAS ROSA ELVIRA QUIÑONEZ QUINTERO JORDAN EZEQUIEL 

580 QUISBERT CHOQUE LISBETH MAMANI QUISBERT LIAM JHAZIEL 

581 QUISBERT CHOQUE LISBETH QUISBERT CHOQUE LISBETH 

582 QUISPE BRUNA JULIA CONSTANZA ALLENDES QUISPE MIA PASCALL 

583 QUISPE BRUNA JULIA CONSTANZA QUISPE BRUNA JULIA CONSTANZA 

584 QUISPE HUARACHI GONZALIA ARIAS QUISPE YOEL HERNÁN 

585 QUISPE HUARACHI GONZALIA MENDOZA QUISPE ERICK EYDAN 

586 QUISPE HUARACHI GONZALIA QUISPE HUARACHI GONZALIA 

587 QUISPE MAMANI VICKY FLORINDA LLAMPA QUISPE BRISEIDA BRIDHNEY 

588 QUISPE MAMANI VICKY FLORINDA MAMANI QUISPE KIARA BELÉN 

589 QUISPE MAMANI VICKY FLORINDA QUISPE MAMANI VICKY FLORINDA 

590 QUISPE RIVERA ANASTASIA GALLARDO QUISPE CAMILA ANASTASIA 

591 QUISPE RIVERA ANASTASIA GALLARDO QUISPE CATALINA FRANCISCA 

592 
QUISPE RIVERA ANASTASIA 

GALLARDO QUISPE RICHARD SEBASTIÁN 
OSCAR 

593 QUISPE RIVERA ANASTASIA QUISPE RIVERA ANASTASIA 



 
594 RAMIREZ BAZALAR MARIA ANGELICA CABRERA RAMIREZ EMELY ANDREA 

595 RAMIREZ BAZALAR MARIA ANGELICA CABRERA RAMIREZ FELIPE ANTONIO 

596 RAMÍREZ CAQUEO GABRIELA SOLANGE ZÁRATE RAMÍREZ ISIDORA AMPARO 

597 RAMOS MORALES JOCELYN BIANKA RAMOS MORALES JOCELYN BIANKA 

598 REYES SEPÚLVEDA DEBORA ISABEL GUERRA REYES FRANCHESCO ALEJANDRO 

599 REYES SEPÚLVEDA DEBORA ISABEL GUERRA REYES KARLA SOLEDAD 

600 REYES SEPÚLVEDA DEBORA ISABEL REYES SEPÚLVEDA DEBORA ISABEL 

601 REYES SEPÚLVEDA ERIKA DENIS MUÑOZ REYES ARLETT JAVIERA 

602 REYES SEPÚLVEDA ERIKA DENIS MUÑOZ REYES BAYOLETT DENIS 

603 REYES SEPÚLVEDA ERIKA DENIS MUÑOZ REYES MARLETT LINDA 

604 REYES SEPÚLVEDA ERIKA DENIS REYES SEPÚLVEDA ERIKA DENIS 

605 RIASCOS CAICEDO ANA MILENA CORTES RIASCOS CINTHIA LORENA 

606 RIASCOS CAICEDO ANA MILENA CORTES RIASCOS DIANA MILENA 

607 RIASCOS CAICEDO ANA MILENA CORTES RIASCOS ERMI STIVEN 

608 

RIASCOS CAICEDO ANA MILENA RIASCOS CAICEDO ANA MILENA 

609 RÍOS DÍAZ MARIANELLA ALEJANDRA RÍOS DÍAZ MARIANELLA ALEJANDRA 

610 RÍOS RÍOS PAOLA BÁRBARA DEL CARMEN PÉREZ RÍOS JORDAN FELIPE 

611 RÍOS RÍOS PAOLA BÁRBARA DEL CARMEN RÍOS RÍOS PAOLA BÁRBARA DEL CARMEN 

612 RIVAS VEGA JAQUELINE SUSANA CABANILLAS RIVAS CRISTELL MADELAINE PAZ 

613 RIVAS VEGA JAQUELINE SUSANA RIVAS VEGA JAQUELINE SUSANA 

614 RIVERA LÓPEZ MARÍA GRICEL GUERRERO RIVERA MÍA ROUSSE LORENZA 

615 ROA LOAIZA ROSA ALEJANDRA PÉREZ ROA RAYÉN CATALINA 

616 ROA LOAIZA ROSA ALEJANDRA ROA LOAIZA ROSA ALEJANDRA 

617 ROBLES FLORES DANIZA DEL CARMEN ROBLES FLORES DANIZA DEL CARMEN 

618 ROBLES FLORES DANIZA DEL CARMEN VARGAS ROBLES JEAN CARLO 

619 ROBLES YYAPAR URIEL GEORGINA ROBLES YYAPAR URIEL GEORGINA 

620 ROBLES YYAPAR URIEL GEORGINA VARGAS ROBLES JAVIERA MICHELLE 

621 ROBLES YYAPAR URIEL GEORGINA VARGAS ROBLES PAULO ENRIQUE 

622 RODRÍGUEZ MACHUCA SUSANA PATRICIA CABRERA RODRÍGUEZ CONSTANZA MILLARAY 

623 RODRÍGUEZ MACHUCA SUSANA PATRICIA RODRÍGUEZ MACHUCA SUSANA PATRICIA 

624 ROJAS ARAYA JOHANA VERÓNICA DEL 
CARMEN HERNÁNDEZ ROJAS XAVIERA MEY SOL 

625 ROJAS CAMUS DIANE AYLEEN BRAVO ROJAS MATILDA SARAI 

626 ROJAS COLLAO PAMELA ISABEL SOTO ROJAS BENJAMÍN AMARO 

627 ROJAS MOLINA KARINA ANDREA LAFFERTE ROJAS CAMILA BELÉN 

628 ROJAS MOLINA KARINA ANDREA ROJAS MOLINA KARINA ANDREA 

629 ROMERO GUTIÉRREZ LYNSSE ANDREA CORONA ROMERO BENJAMÍN ANTONIO 

630 ROMERO GUTIÉRREZ LYNSSE ANDREA ROMERO GUTIÉRREZ LYNSSE ANDREA 

631 ROMERO MORALES ROSA AMELIA NAVEA ROMERO NICOLÁS CRISTÓBAL 

632 ROMERO MORALES ROSA AMELIA ROMERO MORALES ROSA AMELIA 

633 ROMERO ORJUELA ALBA ROCIO ROMERO ORJUELA ALBA ROCIO 

634 ROMERO ORJUELA ALBA ROCIO VESGA ROMERO DYLAN ALEJANDRO 

635 
ROMERO ORJUELA ALBA ROCIO 

VESGA ROMERO JHENDELYN MONSERRATH 
MARINA 

636 ROMERO ROJAS VIRGINIA ELIZABETH CARO ROMERO WILLIAMS CRISTHOPER 

637 ROMERO ROJAS VIRGINIA ELIZABETH ROMERO ROJAS VIRGINIA ELIZABETH 

638 ROMERO SANHUEZA BERNARDITA DEL 
CARMEN 

ROMERO SANHUEZA BERNARDITA DEL 
CARMEN 

639 ROMERO TABOADA LOURDES OCHOA ROMERO BIANELLA ITZIA 

640 ROMERO TABOADA LOURDES ROMERO TABOADA LOURDES 

641 RUBIO SEPÚLVEDA ANA MARÍA LÓPEZ RUBIO CRISTÓBAL IGNACIO 

642 RUBIO SEPÚLVEDA ANA MARÍA LÓPEZ RUBIO TAMARA DEL CARMEN 

643 RUBIO SEPÚLVEDA ANA MARÍA RUBIO SEPÚLVEDA ANA MARÍA 

644 RUBIO TAPIA MELINKA ELENA GALLARDO RUBIO BENJAMÍN IGNACIO 

645 RUIZ ARAYA TALIA NOEMÍ RUIZ ARAYA TALIA NOEMÍ 



 
646 SALAZAR ARAYA MARGARITA CAROLINA VARGAS SALAZAR LIAN IGNACIO 

647 SALFATE MILLA ANGELA LUZ OSORIO SALFATE SAMUEL ANTHONY 

648 SALFATE MILLA ANGELA LUZ SALFATE MILLA ANGELA LUZ 

649 SALVATIERRA ARISPE YVONE MAYDA GODOY SALVATIERRA MARLEN VALENTINA 

650 SALVATIERRA ARISPE YVONE MAYDA SALVATIERRA ARISPE YVONE MAYDA 

651 SÁNCHEZ CALLE DEVIA VALERIA MAMANI SÁNCHEZ IGNACIO MAYCOL 

652 SANDOVAL ARÉVALO PAULINA DE LAS 
MERCEDES PALACIOS SANDOVAL IVAN WILLIAMS 

653 SANDOVAL ARÉVALO PAULINA DE LAS 
MERCEDES 

SANDOVAL ARÉVALO PAULINA DE LAS 
MERCEDES 

654 SANTANDER CONTRERAS DAPHNE BELÉN CASTILLO SANTANDER PASCAL NOEMY 

655 SANTANDER CONTRERAS DAPHNE BELÉN SANTANDER CONTRERAS DAPHNE BELÉN 

656 SANTANDER ROZAS FABIOLA ANGÉLICA KLIRONOMO SANTANDER JOAQUIN IGNACIO 

657 
SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT 

GONZÁLEZ SCHAFFELD ANTONELLA 
FERNANDA 

658 SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT GONZÁLEZ SCHAFFELD ARELY PASCAL 

659 SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT GONZÁLEZ SCHAFFELD ASHLY SARAY 

660 SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT GONZÁLEZ SCHAFFELD IGNACIA MURIELLE 

661 SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT SCHAFFELD SALDIVIA MABELL ELLIETT 

662 SEPÚLVEDA CARO CECILIA DEL CARMEN SEPÚLVEDA CARO CECILIA DEL CARMEN 

663 SEPÚLVEDA PEREIRA BÁRBARA JEANETTE SEPÚLVEDA PEREIRA BÁRBARA JEANETTE 

664 

SILVA FERNÁNDEZ ADRIANA MARY LIZA SILVA FERNÁNDEZ ADRIANA MARY LIZA 

665 SOAZO ROSALES MARÍA ISABEL ÓRDENES SOAZO JOAQUÍN IGNACIO 

666 SOAZO ROSALES MARÍA ISABEL SOAZO ROSALES MARÍA ISABEL 

667 SOLÍS ESTICA ROXANA VICTORIA CHOQUE SOLÍS ALEXIS PEDRO 

668 SOLÍS ESTICA ROXANA VICTORIA SOLÍS ESTICA ROXANA VICTORIA 

669 SOLÍS VARGAS MARÍA MAGDALENA SOLÍS SOLÍS BASTIÁN FIDEL 

670 SOLIZ COLQUE VIQUE SOLIZ COLQUE VIQUE 

671 SORIA FUENZALIDA MARCELA PAZ SORIA FUENZALIDA MARCELA PAZ 

672 SOTO CONTRERAS CAROLINA ANDREA CARTER SOTO SANTIAGO ALONSO 

673 SOTO CONTRERAS CAROLINA ANDREA SOTO CONTRERAS CAROLINA ANDREA 

674 SOTO CONTRERAS MARÍA MACARENA SOTO CONTRERAS MARÍA MACARENA 

675 SOUDY RODRÍGUEZ DANIELA JASMÍN SOUDY RODRÍGUEZ DANIELA JASMÍN 

676 SUÁREZ FREDES DARLING MARGARITA SUÁREZ FREDES DARLING MARGARITA 

677 SUÁREZ FREDES DARLING MARGARITA VALDÉS SUÁREZ NAYYIRAH ANELISE 

678 SUÁREZ RUIZ VALENTINA BELÉN RAMOS SUÁREZ DANTE MATEO 

679 SUÁREZ RUIZ VALENTINA BELÉN SUÁREZ RUIZ VALENTINA BELÉN 

680 SUCSO APAZA LEONOR MERCEDES BENITES SUCSO CARLOS ENRIQUE 

681 SUCSO APAZA LEONOR MERCEDES SUCSO APAZA LEONOR MERCEDES 

682 TAPIA CATALDO CINIA ALEJANDRA ASTORGA TAPIA MONTSERRAT GERALDINE 

683 TAPIA CATALDO CINIA ALEJANDRA MELLA TAPIA MARCELA ANTONIA 

684 TAPIA CATALDO CINIA ALEJANDRA TAPIA CATALDO CINIA ALEJANDRA 

685 TAPIA CHOQUE RUTH XIMENA DÍAZ TAPIA NAYMA ENZI 

686 TAVILO TAUCARE VANESSA ANDREA CARREÑO TAVILO AYELEN TAÍS 

687 TAVILO TAUCARE VANESSA ANDREA CARREÑO TAVILO HELEN NICOLE 

688 TAVILO TAUCARE VANESSA ANDREA CARREÑO TAVILO RICARDO ÁLVARO ANDRÉS 

689 TAVILO TAUCARE VANESSA ANDREA TAVILO TAUCARE VANESSA ANDREA 

690 TELLO CORTÉS SCARLETTE TERESA HERNÁNDEZ TELLO VALENTINA ALEJANDRA 

691 TELLO CORTÉS SCARLETTE TERESA RIVAS TELLO FRANCISCA NALLELY 

692 TELLO CORTÉS SCARLETTE TERESA TELLO CORTÉS SCARLETTE TERESA 

693 TELLO VALENCIA GISLAINE ALEJANDRA CONTRERAS TELLO FELIPE IGNACIO OSCAR 

694 TELLO VALENCIA GISLAINE ALEJANDRA TELLO VALENCIA GISLAINE ALEJANDRA 

695 TENORIO ARANGO EDYLENA CUERO TENORIO ARLEY MAURICIO 

696 TENORIO ARANGO EDYLENA CUERO TENORIO KAROL STEPHANY 

697 TENORIO ARANGO EDYLENA TENORIO ARANGO EDYLENA 



 
698 TICONA QUISPE DORIS APAZA TICONA ANDRÉS IGNACIO 

699 TICONA QUISPE DORIS TICONA QUISPE DORIS 

700 TICONA QUISPE XIMENA MENDOZA TICONA JUAN JHEFFERSON 

701 TICONA QUISPE XIMENA TICONA QUISPE XIMENA 

702 TORRES MAMANI LEIGH CRISTINA LUCAS TORRES ASHLY YAMILE 

703 TORRES MAMANI LEIGH CRISTINA LUCAS TORRES JUAN FERNANDO 

704 TORRES MAMANI LEIGH CRISTINA TORRES MAMANI LEIGH CRISTINA 

705 URÉN MARINKOVIC MARICELLA BERNARDA TAPIA UREN MICHEL JHOANS 

706 URÉN MARINKOVIC MARICELLA BERNARDA TAPIA UREN SALOMÉ FRANCHESCA 

707 URÉN MARINKOVIC MARICELLA BERNARDA URÉN MARINKOVIC MARICELLA BERNARDA 

708 VACA PAZ EDITA MERCADO VACA BASTIÁN EMILIANO 

709 VALDERRAMA BISA DAVID ALFREDO VALDERRAMA SAUCEDO ISABELLA 

710 VALDERRAMA BISA DAVID ALFREDO VALDERRAMA SAUCEDO MIA LISBETH 

711 VALDÉS VALDÉS MACARENA YESSENIA MENACHO VALDÉS NICOLÁS ALEXANDER 

712 VALDIVIA IRRAZABAL DARYNK NEVENKA PÉREZ VELÁSQUEZ EDDER DANIEL 

713 VALENCIA GALLEGUILLOS DANISA 
YHOVANKA ENRÍQUEZ VALENCIA TIARE MAGDALENA 

714 VALENCIA GALLEGUILLOS DANISA 
YHOVANKA 

VALENCIA GALLEGUILLOS DANISA 
YHOVANKA 

715 VALVERDE VILLAFUERTE MILAGROS ESCOBAR VALVERDE FIDEL MAURICIO 

716 VALVERDE VILLAFUERTE MILAGROS VALVERDE VILLAFUERTE MILAGROS 

717 VARGAS ROBLES CAREN JOJANA NAVEAS VARGAS LUCILA PASCAL 

718 VARGAS YUCRA MIRIAM CHUQUEVILLCA VARGAS SANAM YHAYL 

719 VARGAS YUCRA MIRIAM VARGAS YUCRA MIRIAM 

720 VARGAS ZUBIETA MARIA ISABEL VARGAS VARGAS NAZLY ISABEL 

721 VARGAS ZUBIETA MARIA ISABEL VARGAS ZUBIETA MARIA ISABEL 

722 VÁSQUEZ CEJAS MACARENA ALEJANDRA CORTEZ VÁSQUEZ MAIKOL ISAAC 

723 VÁSQUEZ CEJAS MACARENA ALEJANDRA MURGA VÁSQUEZ ISABELLA AMARAL 

724 VÁSQUEZ CEJAS MACARENA ALEJANDRA VÁSQUEZ CEJAS MACARENA ALEJANDRA 

725 VEAS PIÑUÑURI MARÍA JOSÉ SAGURIE VEAS ABRAHAM JOSUÉ 

726 VEAS PIÑUÑURI MARÍA JOSÉ VEAS PIÑUÑURI MARÍA JOSÉ 

727 VÉLIZ CHILCUMPA NOELIA PATRICIA SOTO VÉLIZ NOELIA ABIGAIL 

728 VÉLIZ PÉREZ TIARE NÉLIDA PÉREZ VÉLIZ MAIKOL ALEJANDRO 

729 VÉLIZ PÉREZ TIARE NÉLIDA VÉLIZ PÉREZ TIARE NÉLIDA 

730 VENEGAS GUTIÉRREZ BÁRBARA DEL 
CARMEN CHÁVEZ VENEGAS ENGEL ANAHIS 

731 VENEGAS GUTIÉRREZ BÁRBARA DEL 
CARMEN CHÁVEZ VENEGAS JAVIERA IGNACIA 

732 VENEGAS GUTIÉRREZ BÁRBARA DEL 
CARMEN CHÁVEZ VENEGAS SCARLETH BELÉN 

733 VENEGAS GUTIÉRREZ BÁRBARA DEL 
CARMEN VENEGAS GUTIÉRREZ BÁRBARA DEL CARMEN 

734 VENEGAS PÉREZ NICOL ALEJANDRA SÁNCHEZ VENEGAS MAITE IGNACIA 

735 VENEGAS PÉREZ NICOL ALEJANDRA VENEGAS PÉREZ NICOL ALEJANDRA 

736 VENEGAS REYES PAULA MARCELA VENEGAS REYES PAULA MARCELA 

737 VENEGAS REYES PAULA MARCELA ZÚÑIGA VENEGAS LEYANNE ALEXANDRA 

738 VENEGAS VEJAR KARINA DE LAS MARIAS HIDALGO VENEGAS TAYRA DEYANIRA 

739 VENEGAS VEJAR KARINA DE LAS MARIAS VENEGAS VEJAR KARINA DE LAS MARIAS 

740 VERA LILLO TERESA DEL ROSARIO CARVAJAL ROJAS ASCHLY SHAMIRA TERESA 

741 

VERA LILLO TERESA DEL ROSARIO CARVAJAL ROJAS LISSETTE NATASHA TERESA 

742 

VERA LILLO TERESA DEL ROSARIO CORREA ROJAS TERESA ANAHIS DE JESÚS 

743 VERA LILLO TERESA DEL ROSARIO IBACETA ROJAS NEYLMAR HUGO MARIO 

744 
VERA PEZO JENNIFFER CARMEN 

BARRAZA VERA CRISTIAN JONATAN 
ALEXANDER 

745 VERA PEZO JENNIFFER CARMEN BARRAZA VERA FERNANDA IGNACIA 



 
746 

VERA PEZO JENNIFFER CARMEN 
PAREDES VERA CARLOS FRANCISCO 
SALVADOR 

747 VERA PEZO JENNIFFER CARMEN VERA PEZO JENNIFFER CARMEN 

748 VERGARA ESPINOZA BELÉN ELIZABETH CONCHA VERGARA ASHLY BELÉN 

749 VERGARA ESPINOZA BELÉN ELIZABETH CONCHA VERGARA CATALINA VALENTINA 

750 VERGARA ESPINOZA BELÉN ELIZABETH VERGARA ESPINOZA BELÉN ELIZABETH 

751 VERGARA FLORES MARÍA DE LOS ANGELES CABEZAS VERGARA MARCOS ANTONIO 

752 VERGARA FLORES MARÍA DE LOS ANGELES VERGARA FLORES MARÍA DE LOS ANGELES 

753 VERNAL CAMPOS BRENDA ESTEFANY VERNAL CAMPOS BRENDA ESTEFANY 

754 VERNAL CAMPOS BRENDA ESTEFANY VIZA VERNAL JHOAO HAROLD 

755 VICENCIO BARRAZA TIHARE MASIEL ARIAS VICENCIO MAITTE MONSERRAT 

756 VILCA MOSCOSO JOSELYN ANDREA HIDALGO VILCA CONSTANZA MARIELA PAZ 

757 VILCA MOSCOSO JOSELYN ANDREA VILCA MOSCOSO JOSELYN ANDREA 

758 VILCHES CHALLAPA ANTONIETA ODILIA CASTRO VILCHES BAYRON TIAGO 

759 VILCHES CHALLAPA ANTONIETA ODILIA CASTRO VILCHES KATHYA GABRIELA CRISTAL 

760 VILCHES MAMANI NATALIA JAQUELINE QUISBERT VILCHES DANHAE THIARE 

761 VILCHES MAMANI NATALIA JAQUELINE QUISBERT VILCHES VICENTE IGNACIO 

762 VILCHES MAMANI NATALIA JAQUELINE VILCHES MAMANI NATALIA JAQUELINE 

763 VILCHES VILCHES GILDA ANALI QUENAYA VILCHES DANIEL IGNACIO 

764 VILLA MAMANI ANA MARIA FLORES VILLA NAYELI NICOL 

765 VILLA MAMANI ANA MARIA VILLA MAMANI ANA MARIA 

766 VILLA MARTÍNEZ ISABEL FRANCISCA AGUAYO VILLA FERNANDO EDUARDO 

767 VILLA MARTÍNEZ ISABEL FRANCISCA PACHECO VILLA LUCAS EMILIANO 

768 VILLA MARTÍNEZ ISABEL FRANCISCA VILLA MARTÍNEZ ISABEL FRANCISCA 

769 VILLAR RIVERA DANIELA ANGÉLICA OVIEDO VILLAR LUCAS JAZEEL 

770 VILLAR RIVERA DANIELA ANGÉLICA VILLAR RIVERA DANIELA ANGÉLICA 

771 VILLCA AYAVIRI JACQUELINE MADAY TICONA VILLCA MAX SANTIAGO 

772 VILLCA AYAVIRI JACQUELINE MADAY VILLCA AYAVIRI JACQUELINE MADAY 

773 VILLCA RAMIRES MARÍA SELMA DAVALOS VILLCA ALINA ENZY 

774 VILLCA RAMIRES MARÍA SELMA DAVALOS VILLCA BENJAMÍN AARON 

775 VILLCA RAMIRES MARÍA SELMA VILLCA RAMIRES MARÍA SELMA 

776 VILLCA VILLCA YASMINA THALIA MAMANI VILLCA ÁLVARO AXEL MARIO 

777 VILLEGAS VILLEGAS MARICEL DEL ROSARIO ARÁNGUIZ VILLEGAS MILLARAY SOLEDAD 

778 
VILLEGAS VILLEGAS MARICEL DEL ROSARIO 

MORALES ARÁNGUIZ BENJAMÍN ISMAEL 
EMILIANO 

779 VILLEGAS VILLEGAS MARICEL DEL ROSARIO VILLEGAS VILLEGAS MARICEL DEL ROSARIO 

780 VIZA MAMANI MAYERLI PALMENIA CHALLAPA VIZA ELIZABETH AYLEEN 

781 VIZA MAMANI MAYERLI PALMENIA VIZA MAMANI MAYERLI PALMENIA 

782 VIZA MAMANI MAYERLI PALMENIA VIZA VIZA MISHAEL ANTONIO 

783 ZÁRATE AGUIRRE JACQUELINE VANESSA MALDONADO ZÁRATE XIOMARA ANTONELLA 

784 ZÁRATE AGUIRRE JACQUELINE VANESSA ZÁRATE AGUIRRE JACQUELINE VANESSA 

785 ZARRICUETA CEPEDA MARIANELA 
ALEJANDRA AGUIRRE ZARRICUETA FLORENCIA ANTONIA 

786 ZARRICUETA CEPEDA MARIANELA 
ALEJANDRA 

ZARRICUETA CEPEDA MARIANELA 
ALEJANDRA 

787 ZAVALA NARVARTE ANA MAVEL MONTEVERDE ZAVALA BASTIAN ENRIQUE 

788 ZEGARRA CABANA ELIZABETH DEL CARMEN MAMANI ZEGARRA CLAUDIO JOEL 

789 ZEGARRA CABANA ELIZABETH DEL CARMEN ZEGARRA CABANA ELIZABETH DEL CARMEN 

790 ZENTENO NICOLAS MIRIAM YOWANA ALVAREZ ZENTENO AYLIN YOVANA 

791 ZEPEDA TORRES XIMENA ANDREA BELMAR ZEPEDA JORGE MANUEL 

792 ZEPEDA TORRES XIMENA ANDREA ZEPEDA TORRES XIMENA ANDREA 

793 ZÚÑIGA CÉSPED PAMELA DE LAS MERCEDES VARGAS ZÚÑIGA BIANCA MABEL 

794 ZÚÑIGA CÉSPED PAMELA DE LAS MERCEDES VARGAS ZÚÑIGA NICOLÁS JESÚS 

795 ZÚÑIGA CÉSPED PAMELA DE LAS MERCEDES ZÚÑIGA CÉSPED PAMELA DE LAS MERCEDES 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de agosto 
2021 sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 



 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 
El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 
Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación 
 

 
 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres 
años, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de 
Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 

 

 

AREA DE SUBSIDIOS 

MUNICIPALIDAD DE ALTO 

HOSPICIO 

 

N° NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 
1 IRCASH TAMARIZ DAYANA  VARGAS IRCASH ALLISSON  

2 
 

ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZA 
 

GONZALEZ ARTEAGA ZOE 
 

3 MAMANI NINA JENNY DORADO MAMANI DAMIAN  

4 CANDIA CARVALLO CAMILA  GONZALEZ CANDIA ISAIAS 

5 HIDALGO TIRADO ALEJANDRA  GARRIDO HIDALGO MARTINA 


